Информации согласно Закон за Трговски Друштва член 388-б


На денот на објавата на Јавниот Повик за учество на Собранието на акционери на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје, кое ќе се одржи на 30.12.2021 година, Банката има издадено вкупно 28.742 обични акции.
 
Една обична акција носи право на еден глас во Собранието на Акционери на Банката.
 

Вкупниот број на гласачки права кои произлегуваат од акциите со право на глас, за Собранието на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје, изнесува 28.742. 
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